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UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

Nr./3 _, datéps.05.2019
MBI
“MIRATIMIN PARAPRAK PER HAPJEN E PROGRAMIT TE STUDIMIT
PERKUSION, CIKLL I PARE BACHELOR NI FAKULTETIN: E MUZIKES TE
UNIVERSITETIT TE ARTEVE”

Senati Akademik i Umver51tet1t te Arteve, mbeshtetur né hg]m nr. 80/2015, daté 22 07 2015
pér “Arsimin e larté dhe kerklmm shkencor né institucionet e arsimit- te larte né Repubhken e
Shqipérisé”; Udhézimin e Ministrisé sé¢ Arsimit, Sportit dhe Rinisé nr. 31, daté 29.12.2017
“‘Pér pércaktimin e kritereve, dokumentac1on1t dhe procedurave pér hapjen ‘riorganizimin
dhe mbylljen e programeve té stud_lmlt nga 1nst1tuc1onet e arsimit t_q,_larte “dhe pasi shqyrtoi
dokumentacionin e paragitur nga Fakulteti i Muzik.ﬁs, pasie :dis-kuf(')i me votim té hapur,

}VENDOSL

1. Miratimin paraprak, pér hapjen € programit té studimit Perkus1on né Fakultetin e
Muzikés té Universitetit té Arteve s1pas materlaht bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ky vendim ti dérgohet Bordit té Administrimit té"Universitetit té Arteve pér miratim
paraprak dhe mé pas té pércillet prane Ministrisé se Ar51m1t s€ Arsimit Sportit dhe
Rinisé pér miratim pérfundimtar. ;

3. Ky vendim té shpallet né fagen zygt':are té Universitetit te Arteve dhe te transparenca. ..~

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT Ti ARTEVE
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